令和 4年 9月吉日

会       員 各位

お 得 意 様 各位

四国カントリークラブ

価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様には、平素

より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題にも記載させて頂きましたが、カート費の価格変更をいたす

運びとなりました。価格維持のための努力を続けてまいりましたが、燃料

費でありますガソリン代や電気料金の高騰が改善されず従来の価格を維持

することが困難となりました。

つきましては、10月 1日より一律で 220円(税込)の値上げをさせて頂

きます。何卒ご理解くださいますようお願いいたします。

これからも、皆様にご愛顧頂けるゴルフ場であり続けられますよう、サ

ービスの向上に努めてまいりますので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し

上げます。

記

■ カート費

      改定前 2,200 円(税込) ⇒ 改定後 2,420 円(税込)

■ 価格変更日 ／ 2022 年 10 月 1 日

以上